
т

ш
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДЕ-КАСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

& Of' ¥__________  п.Де-Кастри № otStf_______

О назначении выборов депутатов Совета депутатов Де-Кастринского 
сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края

В соответствии со статьей 11 Избирательного кодекса Хабаровского 
края, статьей 8 Устава Де-Кастринского сельского поселения Ульчского 
муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Де-Кастринского 
сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края 
на 10 сентября 2017 года.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 
Хабаровского края, избирательную комиссию Де-Кастринского сельского 
поселения для сведения.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в районной 
общественно-информационной газете «Амурский маяк», в сетевом издании 
«Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края», в периодическом 
печатном издании «Де-Кастринский вестник», разместить на официальном 
сайте администрации Де-Кастринского сельского поселения.

4. Решение вступает в силу с момента официального 
опубликования (обнародования).

Глава Де-Кастринского сельского поселеншу С.В. Георгиевский

Председатель Совета депутатов 
Де-Кастринского сельского поселения К.И. Жабко

РД 00023 МАУ «ИИЦ «Амурский маяк». Заказ № 617, т.300.


